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امام على (ع): هر که مرا دوست داشته باشد، در هنگام مرگش مرا آن گونه که خوشایند اوست بیابد و هرکه مرا دشمن داشته باشد، به هنگام مرگش مرا بدان گونه که ناراحت شود بیابد.

سرپرست اداره کل راهدارى و حمل و نقل  اکبرمیثاقى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net جاده اى استان کرمانشاه از برف روبى

حدود 620 کیلومتر از محورهاى استان 
طى 24 ساعت گذشته خبر داد. یزدان خسروى با اشاره به آغاز بارش برف و باران در 
محورهاى استان کرمانشاه از شب(22 دى ماه)، گفت: از شنبه شب تاکنون 620 
کیلومتر برف روبى در محورهاى استان انجام شده و اکنون همه مسیرهاى اصلى، 
فرعى و روستایى استان باز است. وى خاطرنشان کرد: در این مدت، 10 مقطع 
ریزش بردارى نیز در محورهاى استان خصوصا" منطقه اورامانات انجام شد و به 
منظور تسهیل تردد در محورها، 166 تن شن و نمک نیز مصرف شده است. 
سرپرست اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان کرمانشاه با اشاره به اینکه 
در عملیات برف روبى  شنبه شب، 32 دستگاه ماشین آلات و 58 نفر نیرو پاى کار 

بودند، اظهار کرد: آماده باش راهدارى تا پایان بارش ها ادامه دارد.
خسروى با بیان اینکه بارش برف و باران همچنان در محورهاى استان ادامه دارد، 
افزود: اکنون در محورهاى دالاهو، سرپل ذهاب، اسلام آبادغرب و سرمست بارش 
باران و در محورهاى اورامانات از جمله سه  راهى شهدا بارش برف و کولاك را داریم 

که تردد در این محور تنها با زنجیرچرخ مقدور است.
وى، از رانندگان خواست از سفرهاى غیرضرورى در محورهایى که بارش برف و باران 
داریم خوددارى کنند و یادآور شد: لازم است رانندگان زنجیر چرخ همراه داشته 
باشند و از سالم بودن برف پاك کن و سیستم گرمایشى خودرو خود مطمئن شوند.

یزدان خسروى به کاربران جاده اى توصیه کرد، پیش از آغاز سفر با سامانه 141 
مرکز مدیریت راه ها تماس بگیرند و از وضعیت راه ها مطلع شوند.

620 کیلومتر برف روبى در محورهاى کرمانشاه؛

همه محورها باز است

استان کرمانشاه
تصویر روز

«شالوها» پرندگان دریایى سواحل خلیج 
فارس از خانواده ى «کاکایى ها» به دلیل 
ظاهر جذاب و رفتارهاى اجتماعى شان، 
توجه بسیارى از علاقه مندان به طبیعت 
و گردشگران را به خود جلب مى کنند. 
«شالو» پرنده دریایى سفید رنگ با نوك 
دراز و پاهاى بلند است که در بعضى از 

بنادر به آن «شیلو» نیز مى گویند.

زهره امامى /  گروه استان ها 
news@ naslefarda.net

 رییس شوراى اسلامى شهر یزد گفت: توجه به اقشار مختلف 
شهروندى بویژه معلولان از برنامه هاى اصلى این شورا 
است و از ارگانهاى دولتى درخواست داریم تا به تکالیف 
قانونى خود براى رضایتمندى اقشار مختلف جامعه عمل

 کنند. 
 سیفى رئیس شوراى اسلامى شهر یزد افزود: متأسفانه على رغم 
اینکه در سال هاى گذشته تمام هزینه خرید خودروهاى ون به وزارت 
کشور پرداخت شده اما تا کنون بخش زیادى از این خودروها تحویل 
داده نشده امید است دولت هم برابر قوانین و وعده اى که داده شده 
به شهردارى کمک کند تا بتوانیم خدمات مناسب تر و بیشترى به 

معلولان داشته باشیم. 
 به گفته وى: شهردارى یزد با توجه به مصوبات شوراى شهر اقدامات 
بسیار خوبى از جمله تخصیص رمپ و تجهیز فضاى شهرى و معابر 
براى تردد معلولان  داشته و بیش از  چهل درصد اتوبوس هاى شهرى 

یزد نیز براى استفاده معلولان مناسب سازى شد. 
 رییس شوراى اسلامى شهر یزد ادامه  داد: حضور و تایید 
نماینده اى از معلولان در پروژه هاى شهرى براى اولین بار در 
یزد انجام و سپس در شهرهاى کشور به عنوان الگو اجرا شد و از 
گذشته تا کنون تحویل پروژه ها با تأیید نماینده معلولان انجام 

مى شود .

 مناسب سازى بیش از چهل درصد
 اتوبوس هاى شهرى یزد 

استان یزد

چادگان

روز پنجشنبه، بیستم دى ماه، همایش بزرگ  طیبه بدیعى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net خیرین سلامت استان اصفهان با حضور رئیس

و معاونین دانشگاه علوم پزشکى اصفهان، 
خیرین حوزه سلامت و جمعى از مدیران و روساى مراکز بهداشتى و درمانى استان 
برگزار شد. در این مراسم که با هدف تقدیر از تلاش هاى فعالان عرصه سلامت برگزار 
شد، از جناب آقاى معین رضایى، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان چادگان، 

تجلیل به عمل آمد.
رضایى به عنوان یکى از مدیران شاخص استان، نقش مؤثرى در جذب مشارکت هاى 
خیرین در حوزه سلامت شهرستان چادگان داشته و اقدامات ارزشمندى در ارتقاى 

خدمات بهداشتى و درمانى منطقه انجام داده اند.
این تقدیرنامه، به پاس تلاش هاى رضایى و تیم سلامت شهرستان چادگان در بهبود 
شرایط بهداشتى و درمانى و جلب حمایت هاى مردمى است. همایش خیرین سلامت 

استان اصفهان به عنوان فرصتى مهم براى تشویق و حمایت از اقدامات خیرخواهانه در 
حوزه سلامت، با حضور پرشور خیرین و مدیران برگزار شد.

در مراسمى با حضور خیران ومسئولان استان اصفهان صورت گرفت؛

 تجلیل از مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان چادگان در همایش خیرین سلامت 

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
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هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تولیدات معدنی اصفهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت  4213 شناسه ملی  10260253655

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدات معدنی اصفهان سهامی خاص به شماره ثبت: 4213 دعوت می شود در 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/11/10 به آدرس: استان 
اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، دهستان محمودآباد، روستا منطقه صنعتی محمودآباد، محله ندارد، خیابان 
کمربند شرقی، خیابان 24 شرقی، پلاک 47، طبقه همکف، کدپستی: 8161195644 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
- انتخاب بازرسان

- تصویب تراز و صورت های مالی 1401 و 1402
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره شرکت- تقسیم سود بین سهامداران

دهیاری روستای تندران به استناد صورتجلسه شماره 63 مورخ 1403/01/27 شورای اسلامی روستای تندران و نامه تاییدیه 
شماره 874/1/2029 مورخ 1403/02/05 هیئت تطبیق بخش مرکزی شهرستان تیران و کرون مجوز شماره 22307/33/20 
مورخ 1403/03/27 مدیر کل محترم دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری استان اصفهان در نظر دارد: نسبت به فروش یک دستگاه 

بکهولودر کشویی هیدرولیک کابین دار از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.
*متقاضیان جهت بازدید دریافت و تکمیل اسناد مربوطه از روز شنبه 1403/10/22 تا پایان ساعت اداری روز پنجشنبه مورخ 1403/10/27 به 
نشانی اصفهان شهرستان تیران و کرون روستای تندران- خیابان امام خمینی )ره( جنب گلزار شهدای ساختمان دهیاری تندران مراجعه 

نمایند.

*واریز مبلغ 5 درصد قیمت پایه به حساب سپرده 5695631430214319 نزد پست بانک به نام دهیاری تندران الزامی می باشد.
*بهای پیشنهادی باید کاملا مشخص و بدون ابهام بوده و شامل قیمت پیشنهادی و فیش واریزی سپرده در پاکت لاک و مهر شده تسلیم گردد 

و هرگونه پیشنهاد دارای ابهام نامشخص مزایده به منزله انصراف از شرکت در مزایده تلقی می گردد.
*برنده مزایده باید وجه پیشنهادی و کلیه هزینه آگهی کارشناسی )هزینه انتقال سند به عهده برنده مزایده می باشد( را نهایتا ظرف مدت 

سه روز کاری به حساب دهیاری واریز نماید. در غیر اینصورت به منزله انصراف از خرید تلقی می گردد.
*برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به ادامه روند مزایده و انجام معامله نشوند سپرده شرکت در مزایده آنان ضبط و وصول خواهد 

شد.
*دهیاری در رد یا قبول پیشنهادها در هر مرحله مختار خواهد بود.

تاریخ بازگشایی پاکت ها یکشنبه 1403/10/30 ساعت 10 صبح در محل بخشداری مرکزی شهرستان تیران و کرون خواهد بود.
شماره تماس جهت هماهنگی بازدید: 09133331250 آقای یوسفی 

قیمت پایه )ریال(مدلمشخصاتردیف

1TDL68 138614/000/000/000 شمسیبکهو لودر کشویی هیدرولیک کابین دار

آگهی مزایده عمومی )نوبت سوم(

شناسه آگهی: 1864433

آگهي دعوت به  مجمع عمومي عادي سالیانه)نوبت دوم(
 شرکت خدماتي شهرك صنعتی دهق )سهامي خاص(
 به شماره ثبت 5043 و شناسه ملی 14010042302

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه  که در روز 
دو شنبه مورخ 1403/11/08 راس ساعت 10:00  در محل شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

در ضمن داشتن اصل کارت ملی و مدارک مثبت نمایندگی در روز مجمع الزامی است.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره از عملکرد شش ماهه
- تصویب بودجه اصلاحی 1403و بودجه پیشنهادی 1404

- تعین نرخ قدرالسهم هزینه های مشترک )شارژ( و سایر خدمات اصلاحی 1403 و پیشنهادی 1404
- سایرمواردي که در اختیار مجمع عمومي مي باشد.

 هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرك صنعتی دهق 

به اطلاع مي رساند:
 شرکت آب و فاضلاب استان همدان 
در صدد تملک اراضي کشاورزي 
جهت احداث چاه و مسیر خطوط 
انتقال واقع در روستاي خالق وردي 
از توابع شهرستان کبودرآهنگ 
 در محدوده مشخص شده در نقشه 
مي باشد، لذا بدینوسیله از تمامي 
مالکین و صاحبان عرصه و اعیاني 
مشخص شده دعوت مي گردد 
ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار 
این اطلاعیه ضمن معرفي کارشناس 
رسمي دادگستري با در دست داشتن 
اسناد و مدارک مالکیت خود به دفتر 
حقوقي شرکت آب و فاضلاب استان 
همدان به نشاني: همدان- میدان 
بیمه- جنب ثبت احوال شرکت آب 
و فاضلاب استان همدان مراجعه 

نمایند.

آگهي تملک اراضي ) مرحله اول( 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت چهلستون جی )سهامی خاص( به شماره ثبت 13504

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت چهلستون جی سهامی خاص به شماره ثبت 13504 و شناسه ملی 10260345207 در ساعت 8 صبح 
روز سه شنبه مورخ 1403/10/04 در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان خ 22 بهمن مجتمع اداری امیرکبیر، ساختمان موسسه اعتباری کاسپین 
طبقه اول تشکیل می گردد. بدین وسیله از کلیه اعضا یا نمایندگان و وکلای آن ها دعوت به عمل می آید راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور 

حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب گزارش هیئت مدیره
2- طرح و تصویب صورت های مالی و ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1402

3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
4- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های شرکت

5- کلیه مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه است.

هیئت مدیره شرکت چهلستون جی

آگهي مناقصه 2 مرحله ای

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه های 44و55 در نظر دارد:
 عملیات سفت کاری و نازک کاری بلوک های 17-18-7 پروژه گل نرگس را از طریق 
مناقصه به شرکت های حداقل گرید 3 و پیمانکاران همکار در پروژه واگذار نماید، لذا 
داوطلبین میتوانند رزومه کاری و سوابق شرکت خود را حداکثر تا تاریخ 1403/09/28 
 به دفتر بازرگانی تعاونی مسکن واقع در خیابان صفه جنب فروشگاه اتکا تحویل

 نمایید .
*ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 36201828 تماس حاصل فرمایید.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز توپخانه گروه های 44و55

آگهی کاهش سرمایه 
آگهی کاهش اختیاری سرمایه شرکت مهندسی سرو سازان کیان سهامی خاص به شماره ثبت 2861 و شناسه 10500062938

 در خصوص کاهش سرمایه اختیاری  شرکت طبق مواد 189و 192 لایحه اصلاحی قانون تجارت،  با توجه به جلسه  مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/09/12 ساعت 10 تشکیل شده در دفتر 
مرکزی شرکت واقع در  استان سیستان وبلوچستان، شهرستان زاهدان، بخش مرکزي، شهر زاهدان، دانشجو، خیابان شهید برفي، کوچه دانشجو 18 ]شهیدبرفي1[، پلاك 0، طبقه همکف ، 
کدپستی: 10500062938    این شرکت تصمیم به کاهش سرمایه اختیاری از مبلغ 250.000.000.000 ریال منقسم به 500 سهم 500.000.000 ریالی به 500.000.000  ریال منقسم به 500 سهم 1.000.000 
ریالی را دارد و نحوه پرداخت به صورت نقد و اقساط طی 60 روزدر محل دفتر مرکزی شرکت  انجام می شود. هریک از دارندگان اوراق قرضه و یا بستانکارانی که منشا طلب آنها قبل از نشر این 

      هیئت مدیره شرکتآگهی می باشد ظرف مدت قانونی 2 ماه از تاریخ نشر اعتراض خود را به دادگاه تقدیم نمایند.

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت فناوري سلامت دایان بهبود )سهامی خاص(
به شماره ثبت 617178 و شناسه ملی 14012505236 نوبت اول

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت فناوري سلامت دایان بهبود )سهامی خاص( به شماره ثبت 617178 و شناسه ملی 14012505236 که آگهی انحلال آن در صفحه 7 روزنامه رسمی 
کشور به شماره 23142 مورخ 1403/06/19 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادای خود به مدیر تصفیه آقاي عبدالرضا اسفندیاري 
به شماره تماس 09160494752 و خانم سیده زینب حسیني به شماره تماس 09128478029 و مستقر در آدرس:  استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، جنت آباد مرکزي، خیابان شانزده متري دوم 
جنوبي، بلوار شهید سر لشکر مخبري ]35 متري گلستان[، پلاك 246، طبقه 1 ، طبقه همکف کدپستي 1475695411 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت 

فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. 
 ـعبدالرضا اسفندیاري و سیده زینب حسیني     مدیران  تصفیه  شرکت فناوري سلامت دایان بهبود  )سهامی خاص( در حال تصفیه 

)نوبت دوم(


